iignatum ; sedMabilloniushanc translationemdiffert

|d annum 666. Sane an, 658 Landerici Parisiensis

e,pisc.privilegiumsan-Dionysianumsubsignasselegi-
lur, apud Mir. (Notit. Eccles. Belg., pag. 13).

Subscripsit privilegio quod supra laudatus Audo-
inarus Morinorum episcopus concesserat novo mo-
nasterio Silhiuensi, an. 6 Cloiarii regis; qua de re

A consulendusMabilloniusad an. 660,n. 2. Circaidem
fere tempus,Emmo,Senonensisarchiepiscopus,mo-
nasieria Senonensia sanctaeColombaeet sancti Peiri

Vivi simili munivit privilegio, cui nosier Autberius
nomen in consensusargumentum subscripsit; quod
eliam praeslititerga BertefridiAinbianensisepiscopi

privilegiumpro Corbeia, datum an. 662, ex Cointio,
et ad mentem Mabillonii663,'annoque 664, in sen-

temia fratruai Sammarthanorum. Ei et aliis episco-

pis comprovincialibusinscribitur privilegium,quod
sanctus Drausius episcopusSuessionensis concessit

parlhenoni sanctaeMariaevi Kalend. Julii auno 666.

fdem Cellensemonasteriuma sancto GislenoetMal-

bodiense a sancto Aldegundeconstrucium benedixi«,
nec non Marchianensein dioecesi-Atrebatensisan-

" clum VincentiumcomitemccenobiorumAltiroonien-
sis et Sonogiensis conditorem, ejusque conjugem
Waldetrudem apud montes Hannoniaefundalricem

parthenonis, in quo nunc sunt nobiles canonicae.ad

strictioris vitoedisciplinam erudivit. Ipsius hortatu

Dagobertus rex clericis in Cameracensi ecclesia fa-

mulantibus, plura dominia inter Valentianaset Con-
datum largiius est. Ad superos evolavit anno 668",

secundum Sammarlhanos et Cointium, die 13 De-

cembris.Vitam ipsius scripsit Fulbertus Carnolensis

episcopus,quam,ut aestimalAutbertusMiraeusin No-

tilia EcclesiarumBelg., Surius ad diem sextam Fe-

bruarii mutilam edidii, exslatque integra cameraci

in abbatia quaepatroni sacrura corpus servat. Mar-

_ tyrologiiRomani tabulis die 15 Decembris, ascriptus
est Aulbertusqui et commemoratur a Molanoel in

addilionibusad MartyrologiumUsuardi. Vide Viiam

sahcti Waldetrudis saec.n Benedic, pag. 869, et Vi-

lam sancti Landelini, abbatis Crispinii, ibid., pag.

875, cap. 1, 3 et 4.

SANGTI AUTBERTI

CAMERACENSISEPISCOPT

CHARTA DE MONASTERIO WALLARENSI,

Qua S. Aulbertus, prcedium Wallare, a Dagoberto donatwn Landelino ad exstruendum

monasterium, insuam protectionem suscipit a.

(Brequigny,Diplom.-nov.ed. tom. II.)

Autberlus, Dei gratia Cameracencis episcopus,
universis Chrisli fidelibussalutem oeternam.Ad no-

straiu curam et sollicitudinempertinere non dubita-

mus, ut quod EcclesiaesanctaefidelesChristi pia lar-

gilione conferunt et dedicant, episcopali debeamus

aucloritate consecrare et confirmare. Inde est quod

praediumdictum Wallare, piissimi regis nostri Da-

D goberti, cum omnibus appendiciis suis, quod idem

rex servoDeiLandelinoMaurosodonavit in eleemo-

synam, pro aniroa patris sui Lolharii inclyli regis,
ad construendum ibidem monasterium,' in nostra

suscepimuslutela et defensione, cum omnibus villis,

terris, silvis,pratis, agris, aquis aquarumque decur-

sibus ibidem assignatis, in nostra dicecesiconslitu-

» Exstat apud Miroeum,Oper. dipl, t. I, pag. 490,
elibid., not., qui hanc exscripsit ex apographoaevi
recenlioris, et prelo commisit, ne quis in hac parte
ditigentiam suam rejjuireret. Spuria videtur charla
fabricata ad tuendum spurium diploma,quod proxi-
uie orxcedit, pag. 30, de eodemWallarensi monas-

terio. Praeter falsi indiciaqucehabet cum Jiplomate
conimuiiia, propriisvitjis non caret : annus Dago
berti regni 13 mininieconcordat cum anno Incarn.
642, nec cuni Sigeberti anno 4, nec cum tempore
quo conditum fuit monasteriumde quo agitiir. Vide
supra (tijl. 354, 7tot.<*,et 535, not. a).
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tis; decijnasomnes earumdcmpossessionumproedi-
cto Landelino,et suis, Deodonante, successoribus
in perpctuum concedentes,et potestatem eidem et

graliam indulgentes coiistrtiendi monasteriuro, et
ecclesiamfabricandi, i;t personas instiluendi, quae
secundumquod Angelusteslamcnti sibi donarit, de
facultatibusassignatispoterunt sustentari. Qualem-
cumque fecerit ibidemordinationem, ipsam ratam
babemus et inconvulsam,inhibentesaucioritate no-

stra, ne super omnibusillis possessionibusquas su-
pradictusrex locomemoratoWallaii donavit, ibidem,
Deomilitantibusinolestiainaliquis inferat aut gra-

A vamen.Quodsi qua saecularisecclesiaslicaveperso-
na contra hoc venire praesumpseritet easdempos-
sessiones occupaverit, ipsam anathematis oeterni

gladio ferimus, nisi resipiscat et occupala curaverit
restaurare. Ut autem ista praefataregis illustriselee-

mosynaduret in perpetuura et ecclesiaslica libertale

potiatur, paginocprsesentisigillumnostrum fecimus

apponi. AclumCastriloco, anno dominicaeIncarna-
tionis DCXLII", indiclione xv, regni domini Dago-
berli inclyti regis tertio decimo, Sigiberfi filii ejus-
demregis quarlo.

D

Decesserale vivisDagoberlusanno 638. Annus regni ejus 13 inceperal inillo veris anni 634.

ANNODOMINIDCXLU,

JOANNES IV,

ROMANUS PONTIFEX.

NOTITIA HISTORICA IN JOANNEM PAPAM IV.

*
(Lib.Ponliflc.ex var. Edd.)